29 ספרי, לעיל ה"ש 2, בעמ' 39–49 ("ההבחנה בין עבירה לבין הגנה") ו-258–264 ("היסוד הנפשי הנדרש לאור ההבחנה בין צידוק לפטור ולאור ההבחנה בין הגדרת העבירה לצידוק").
30 שם, בעמ' 259.
31 בהתאמה: ס' 383, 378, 402, 369, 348 ו-345 לחוק העונשין, התשל"ז–1977.
32 תיתכן רק אחריות לעברת ניסיון.

ובכל-זאת יש לסיים דיון זה בהסכמה חשובה: שנינו (גנאים ואנוכי) שוללים את גישתו של רובינסון.

2. העברה נשלמה ובכל-זאת מדובר בניסיון בלתי-צליח? – פה קבור הכלב